
 

   
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 

F. SOFIA. ALESSIO – N. CONTESTABILE 

(SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO) 

Via C. Alvaro, 1 - 89029 TAURIANOVA (RC) - Tel.: 0966472889 

E-Mail: rcic87400a@istruzione.it - Pec: rcic87400a@pec.istruzione.it 

Sito web:  http://www.icsofiaalessio-contestabile.edu.it 

Cod. Mecc. RCIC87400A -  AMBITO 11 - C.F.= 91021610802  - C.U.=  UF01SF 

 

Albo on line 

p.c. Al Dsga 

Sito WEB  

Atti 

Oggetto: Accettazione MAD per eventuale stipula di contratti a T.D. a.s. 2023-2024.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO la circolare n. 43440 del 19 luglio 2023 - "istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al 
personale docente, educativo ed ATA”;  
CONSIDERATA la possibilità di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato di questa 
istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno;  

DISPONE  

che saranno accettate le domanda di messa a disposizione per l’a.s. 2023-2024 a decorrere dal 11-09-2023  
al 11 -10-2023. 
Le domande che perverranno prima e oltre le date suddette non saranno prese in considerazione. Le 
domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta rcic87400a@pec.istruzione.it corredate da 
curriculum in formato europeo, titoli in proprio possesso con specifica dei cfu e copia di un documento di 
riconoscimento in corso di validità. Altresì, dovrà essere specificato, in modo chiaro, l’ordine e la  tipologia 
di posto (comune, sostegno, classe di concorso,  ecc.).  
N.B. Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno, dichiarare il titolo di cui si è in 
possesso e allegarlo alla domanda.  
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Dott. ssa Emanuela Cannistrà 

  Firma autografa omessa  
ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993  

 

 

Protocollo N.0007447/2023 del 09/09/2023


